
Dragon Suction Trainer Sucking Vibration Masturbator Bowjobs Male 
Aircraft Cup Massage Penis

Ovládání: 
- Tlačítko nahoře (ruka) v pohotovostním režimu dlouhým stisknutím po celou dobu sání uvolňujete
průchod vzduchu a tím i tlak na penis
- Tlačítko uprostřed: (rty) Ovládá se sání, v pohotovostním režimu krátkým stisknutím přepnete 7 
režimů sání 
- Tlačítko dole (on/off) přepínací tlačítko stiskněte a podržte po dobu 1,5 sekundy pro 
zapnutí/vypnutí pro spuštění vibrací a krátkým stisknutím přepnete na 7 frekvenční převod

Proč si vybrat tento vibrační masturbátor?

Je velice běžné, že mnoho párů, svobodných mužů a žen nezažívá spokojený šťastný život. Říkali 
jsme si, že bychom mohli něco udělat, pro zpestření nudného a tím přidání více zábavy do procesu 
sexuálního života. Abychom vám zlepšili kvalitu šťastného života, dali jsme do nabídky tento 
ojedinělý masážní přístroj, který je účinný a v Evropě oblíbený.

Toto je zbrusu nová vylepšená hračka na sání žaludu. Podle návrhů, které výrobce shromáždil od 
zákazníků, upravil velikost produktu, aby i muži s průměrným až větším ptákem, si mohli tuto sací 
hračku lépe užít. A přidali jednu funkci orgasmu na jedno kliknutí. Navíc zjistili, že někteří 
zákazníci chtějí tento produkt používat při sprchování, takže naše tato verze byla vylepšena i z 
hlediska voděodolnosti.

Výhody tohoto ojedinělého maséra penisu:

1. Tento masér je vyroben z prémiového lékařského materiálu. Je měkký, hedvábný, bezpečný, 
zdravý a bez zápachu. Pružný materiál a otevřený design se přizpůsobí jakékoli velikosti penisu, 
bez problémů s délkou. Poskytuje těsný hladký pocit ve srovnání se silikonem.



2. Orgasmus jedním kliknutím Dragon Suction Trainer je vybavený ultra silným vibračním 
motorem se 7 vibračními režimy + 7 režimy sání. Má na svém těle body, které můžete pohodlně 
uchopit a držet. Jedno kliknutí k orgasmu je velmi atraktivní, stačí držet maséra v klidu, on vás bude
sát stejně jako skutečnými ústy a přivede vás k okamžitému orgasmu. 

3. Nejlepší volba pro muže - Poskytuje úžasnou stimulaci žaludu. Silikonový návlek uvnitř je jako 
skutečná žena, mužská citlivá hlava většiny lidí bude reagovat velmi pozitivně a masážní návlek 
obklopí vaši citlivou hlavu v 360 stupních. Pro lepší výsledky se doporučuje před použitím nanést 
lubrikant. Díky hřejivému a vlhkému pocitu pocítíte skutečný dotek lidského těla, což je nečekané 
potěšení.

4. Zcela bez použití rukou a magnetické nabíjení – Na rozdíl od jiných masážních přístrojů pro 
muže, si můžete naplno užít zábavu s hands-free. Nemusíte se bát bolesti a slabosti rukou, po 
delším používání. S Dragonem se můžete v klidu dívat na film a užít si ho. Mužský masér se nabíjí 
přes magnetické rozhraní USB, při nabíjení bliká červená kontrolka. A v každém vibračním režimu 
bliká hvězdička nabíjení masážního přístroje jiným způsobem, což je opravdu skvělé! Po úplném 
nabití jej lze používat asi 90 minut.

6. Multifunkční vibrační masturbační erotická hračka Bowjobs Male Aircraft Cup, pracuje s 
hlučností maximálně 50 decibelů během sání. Vnitřek a vstup mohou účinně masírovat a stimulovat
váš žalud a penis, což z ní dělá penisový trenažér nebo tréninkový nástroj pro prodloužení sexuální 
výdrže. Díky tvaru a modernímu designu tento vibrační stroj na penis funguje překvapivě dobře. 

7. Odolný automatický masturbátor pro muže je vodotěsný IPX7, to vám umožňuje používat jej ve 
vlhkém prostředí, jako jsou koupelny a vany (nesmíte ho po dlouhou dobu namáčet ve vodě a utopit
ho) Masážní přístroj žaludu, díky silikonovému materiálu má nástroj na zvětšení penisu dobrou 
odolnost proti vodě. Snadno se čistí ve srovnání s tradičním masážním přístrojem pro muže, návlek 
můžete vypláchnout pod tekoucí vodou.

Parametry:
Barva: černá, Materiál: Silikon + ABS, Rozměry: celková délka: 17 cm, Průměr: celkový 6,4 až 7,6 
cm, Hmotnost: 270 g, Nabíjení: USB magnetické, Funkce: 7 režimů vibrací, 7 režimů sání,  
Voděodolnost: ano (IPX7), Obsah balení: Masturbátor, USB kabel, Lubrikace: jen na vodní bázi,

V případě dotazů kontakt na zákaznické oddělení

RomanZaNet s.r.o. 
Čujkovova 1714/21 
70030, Ostrava Zábřeh

email: info@sexshop-erotic.cz
mobil: +420774305098
Po – Pá: 9:00 - 16:30 hodin
web: www.SexShop-Erotic.cz
Facebook: HrackyPRODospele

mailto:info@sexshop-erotic.cz
https://www.facebook.com/HrackyPRODospele/
https://www.sexshop-erotic.cz/

